
 Bestyrelsesmøde den 26. juni 2024 kl. 19 

 

 Afholdelse: Teams  

 Til stede: Morten Holm-Nielsen, Bjarne Strandby, Eva Kartholm, Kenneth Stick, Jan Jager, 
Brian Mühlendorff, Claus Andersen og (fra sekretariatet) Astrid Staffe 

 

 Referat: Astrid Staffe  

 REFERAT  

   

1.  Kort orientering  

 Morten fortalte, at Danmark har fået en kvoteplads/nationsplads til OL i Paris. Pladsen 
skal gives til en dame recurve. Afgørelsen om hvilken skytte, der får pladsen træffes af 
den sportslige ledelse.  
 
Den sportslige ledelse er suppleret med Jan Jager, for at sikre objektivitet ift 
klubrelationer mellem bestyrelse og skytter. Formanden er samtidig – midlertidigt – 
udtrådt af gruppen.  
 
Vi har fået besked om tildelingen ret kort før mødet, og er i øvrigt blevet bedt om ikke at 
offentliggøre information om OL før tirsdag den 2. juli. Kenn forsøger at få tidspunktet 
rykket, sådan vi kan kommunikere, så snart de involverede skytter er blevet kontaktet.  
Hvis ikke tidspunktet kan rykkes, orienteres der grundigt om processen på hjemmesiden.  
 
Jan gennemgik udtagelsessystemet som er lavet og offentliggjort tilbage i februar 2024. 
Her fremgår det, at kriterier som skytternes placering på national rangliste, teknisk 
stabilitet, mental robusthed, fysiske form m.v. er udtagelseskriterier.  
 

 

 Morten orienterede om, at KIRKBI-fonden, efter forhandling med DIF og Team Danmark 
har givet tilsagn om at støtte de danske atleter med 60 mio. frem OL i LA i 2028. Det er 
10 mio. mere end der blev doneret frem mod OL i Paris.  
 

 

2.  DIFs politiske program  

 Bestyrelsen drøftede om der skal afgives høringssvar ift DIFs samarbejde med DGI.  
Det blev bestemt, at Morten skriver et høringssvar sekunderet af Eva.  
 
Der er fokus på DGI/DIF-samarbejdet i flere af de store forbund også, hvor der er 
eksempler på, at DGI udbyder de samme aktiviteter. Diskussionen er blandet andet om 
den økonomiske støtte.  
 

 

3. Eventuelt  
 Der var en kort drøftelse af bruges af SoMe, hvor der i en periode har været meget 

negativ kommunikation om både forbundet og af aktiviteterne. Seneste DM-ugen.  
 

 

   
 Herefter gik bestyrelsen over til at drøfte den kommende strategi.   

 


